



ÖNKORMÁNYZATI TÁJÉKOZTATÓ

Isaszeg

XXII. ÉVFOLYAM, 10. SZÁM • 2023. DECEMBER



Európa-bajnoki címet szerzett a GENKI Wado Karate Sportegyesület ifjú karatékája, Kókai János.

A kiemelkedő sporteseményről készült beszámolót lapunk 12. oldalán olvashatják.



Ünnepre készülve

Tisztelt isaszegi polgárok! Kedves barátaim!

Újra eltelt egy küzdelmes esztendő, volt részünk örömben, bánatban, bosszúságban, sikerben és kudarcban egyaránt. A lázas ünnepi készülődések időszaka áll a küszöbünkön: advent, karácsony, szilveszter, újév. Az ünnepek pedig mindig alkalmat kínálnak számunkra, hogy megnyissuk szívünket az örömről és a szeretetre.

Karácsony a szeretet ünnepe, a szeretet pedig nem kellene fényes külsőségek, csupán kedves szó és mosoly, hiszen tudjuk jól: „A szeretet az egyetlen kincs, amely növekszik, ha pazaroljuk.” Az igazi öröm pedig csak akkor és úgy születhet meg a szívünkben, ha másokat, embertársainkat is örömeinket látjuk. Legyen bennünk ehhez több empátia, megértés egymás iránt! Segítsük a rászorulókat a bajában! Legyünk szolidárisak embertársainkkal, tételezzük fel a mellettünk állóról, hogy ő is jót akar! Ha sikerül felülemelkedni saját gondjainkon, egészen biztosan jobb lesz a közérzetünk, s ha megtanulunk örülni egymás vagy tágabb környezetünk sikereinek is, előbbre juthatunk helyben és az országban egyaránt.

Kívánom mindannyiuknak, hogy az öröm, a szeretet és a vele együtt járó békeesség tegye széppé az ünnepüket! Kívánok az új esztendőben mindenkinek jó egészséget, hitet, kitartást, erőt és sok örömet mind a magán-, mind a közügyeinkben!

HATVANI MIKLÓS polgármester

Gyermekefelügyelet

Az Isaszegi Humánszolgáltató Központban (2117 Isaszeg, Móricz Zsigmond utca 16.) 2024. január 3–5. között (szerdától péntekig) 8-tól 13 óráig gyermekefelügyeletet tartunk alsó tagozatos tanulók részére. Jelentkezési határidő: december 15-ig a csaladsegito@isaszeg.hu címen.

Foglalkoztatás, programok, illetve reggeli és ebéd várja ingyenesen a gyermekeket.

A gyermekek az időjárásnak megfelelő réteges, meleg ruhában, bélelt cipőben vagy csizmában jöjjenek! Váltócipő szükséges.

A gyermekefelügyelet 10 fő alatt nem valósul meg.

ISASZEGI HUMÁNSZOLGÁLTATÓ KÖZPONT

Igazgatási szünet

Tájékoztatom a tisztelt lakosságot, hogy az Isaszegi Polgármesteri Hivatal a 2024. január 2. napjától 2024. január 5. napjáig terjedő időszakban igazgatási szünetet tart. Az ügyfélfogadás a hivatal minden szervezeti egységében szünetel, a hivatal zárva tart.

A halasztást nem tűrő anyakönyvi ügyek, azaz az Isaszegen történt születések vagy halálos esetek anyakönyvezése céljából az anyakönyvvezető a 70/459-2931-es telefonszámon érhető el. Szükség esetén az anyakönyvvezetővel való időpont-egyeztetést követően történhet az ügyintézés.

TÓTHNÉ PERVAI KATALIN jegyző

Gondosóra Isaszegen!

Tudta, hogy a magyar kormány a 65 év felettiek számára egy ingyenes jelzőkészülékes szolgáltatást biztosít, amelyen keresztül a segítség egy gombnyomással elérhető?

Ez a *Gondosóra* program, amely igazi mérföldkő az idős szeretteink iránti törődés és gondoskodás terén. Miről szól pontosan, hogyan működik, és hogyan regisztrálhat rá?

December 12-én

10 órakor ezekről is szó lesz az Isaszegi Művelődési Otthonban (Dózsa György út 2.), ahol a Gondosóra Társaság vezetője, dr. Juhász Roland tart tájékoztató előadást a szolgáltatásról, az eszköz működéséről és a regisztráció menetéről, valamint minden felmerülő kérdésre választ kaphatnak.

Az eseményen a bemutató előadás és a meglepetésvendég mellett lehetőség lesz a jelzőeszköz helyszíni, ingyenes megigénylésére. Az eseményt Hatvani Miklós polgármester nyitja meg.

Az előadás tervezete:

1. Moderátor: köszöntő, bemutatja a vendégeket.
2. A polgármester úr köszönti a vendégeket, megnyitja az eseményt.
3. Előadás a *Gondosóra* programról.
4. Meglepetésvendég.
5. Regisztráció.

Jöjjön el ön is, hívja meg idős szeretteit, és regisztráljon a díjmentes szolgáltatásra, amelyen keresztül a segítség egy gombnyomással elérhetővé válik a nap 24 órájában!

SZERZŐ

A lap tulajdonosa: Isaszeg Város Önkormányzata. Kiadó: LA4 Média Kft. Felelős szerkesztő: Hatvani Miklós. Szerkesztő: Hanák Cecília. Tervezőszerkesztő: Komlós Andrea. Szerkesztőség: 2117 Isaszeg, Rákóczi utca 45. Telefon: 28/583-102 • E-mail: ujzag@isaszeg.hu • Web: isaszeg.hu • Megjelenik 800 példányban. Minden jog fenntartva.

Észrevételeiket, javaslataikat, irásaikat várjuk az ujzag@isaszeg.hu e-mail-címre. Kérjük, hogy amennyiben írást szeretnének megjelentetni lapunkban, ezt előzetesen, minden hónap 10-éig jelezzék részünk. Szerkesztőségünk a lap terjedelmi korlátai miatt fenntartja a jogot a cikkek tartalmi változtatás nélküli rövidítésére.



Hozzánk is szóló ünnepi megemlékezés Tóth Árpádól

Az isaszegi református egyház Tóth Árpád-emlékdélutánján egy bensőséges, meghitt, igazán lélektől lélekig szóló együttléten vehettünk részt a Szabadságtörékvések emléktemplomában.

Gergely Szabolcs, Isaszeg református lelkésze köszöntötte a megjelenteket a költő rövid életének bemutatásával, majd tolmácsolásában elhangzott az 1908-ban írt *Meddő órán* című vers:

*Magam vagyok.
Nagyon.
Kicsordul a könnyem.
Hagyom.
Viaszos vászon az asztalomon,
Faricskálók lomhán egy dalon,
Vézna, szárnalmas figura, én.
Én, én.
S magam vagyok a föld kerekén.*

A templom belső tere megszentelt ünnepi helyszínné válhatott a Gaudium Carminis kamarakórus egyházi és Bartók zenéjének magas színvonalú előadásával, Surmann Mária karnagy vezetésével.

Szendró Dénes, a református közösségünk főgondnoka mutatta be az isaszegi Tóth Árpád-kultuszt. Szeretetteljes, minden apró részletre kiterjedő, vetített képes előadásában bemutatta a költő életét és isaszegi kapcsolódásait. Majd meghallgathattuk a településünkön írt gyönyörű szerelmes verset, az *Esti sugárkoszorút*, melyet a költő unokája, Hollós Máté zenésített meg.

A családi emlékek – Hollós Máté kedves szavaival – egy villanásra betekintést engedtek számunkra a költő családi életébe. Közösségünk tagjainak

tolmácsolásában Tóth Árpád életútját követő verseinek megszólaltatásával egy életérzést kaphattunk az alkotó világából: *Lélektől lélekig* – 1923, Verseczkyné Sziki Éva; *Őszi beszélgetés* – 1923, Majsa Györgyné Gyarmati Olga; *Isten oltó kése* – 1928, Halmos Erika; *Elkoptam* – 1928, Gergely Szabolcs. Az Álomszövők – AKÍK vagyunk, kortárs alkotók – írók vezetője, Haász Irén 2011-ben írt *Tóth Árpádhoz* című versét Nagyné Szikszai Katalin tolmácsolásában hallhattuk.

Egyházi közösségünkben régi jó szokás, hogy az együttlétet szeretetvendéglátással fejezzük be. Ezen alkalommal is beszélgetések, találkozások zárták a délutánt azzal a vendéglátással, amelyet a gyülekezet tagjai hoztak nagy szeretettel. A szépségről, a magányról, a hitről, a vágyakozásról lélektől lélekig szólt ez a délután, mely attól is a mienk volt, hogy hozzánk és rólunk is szólt.

Áldás, békeesség mindannyiunknak!

VERSECZKYNÉ SZIKI ÉVA
presbiter, az Isaszegi Értéktár
Bizottság elnöke

Valkony Antal tanár úr, az értéktárbizottság tagja filmet készített a rendezvényről, melyet az *Isaszegierterktar.hu* oldalon tekinthetnek meg az érdeklődők.



Emlékeink gyűjteménye életünk története

Emlékek az értéktári Face-oldalon

Ma, aki tudatni akar valamit, a világhálón teszi. Ha 30-50 évvel ezelőtt birtokában lettünk volna ennek a lehetőségnek, hatalmas emlékképanyagunk törne fel a hálón, időnként megörvendeztetve bennünket, hogy emlékszel-e ezekre a pillanatokra. Természetesen a Csata táncegyüttes a települési értéktár része, így arra gondoltam, hogy gyűjtsük össze a Csata képeskönyvét a világhálón. Egy remete tanítótól halottam egyszer, hogy azért fotózza a természet mindennapjait, mert így tudja követni az életét. Emlékeink gyűjteménye valóban életünk története.

Csata-emlékkönyv – 55 év. 1968–2023. Emlékszel még? Rakjuk össze együtt a Csata táncegyüttes 55 éves emlékpillanatait, csak mert jó emlékezni a szépre, a jóra! Azért írtam ezt a visszaemlékezést, hogy tudjuk, lássuk újra, együtt mi szepet, értékeset teremtettünk az elmúlt 55 évben. Büszkék vagyunk a Csata táncegyüttes 55 évére! Büszkék vagyunk az alapítóra, az együttes vezetőire, táncosaira, családjaikra. Büszkék vagyunk településünk közösségére. Isaszegen ki ne ismerné Tóni bácsit, Jutka nénit? Valkony Antal, Tóni bácsi és Bánszkiné Varga Judit, Jutka néni ikonikus személyek Isaszeg múltjában és jelenében is. Meghatároztak egy hosszú korszakot településünk életében, a népi hagyományaink továbbvitelében. Igazi fényvivők voltak, akik munkájukkal, az isaszegi Csata táncegyüttessel összetartották a község fiataljait.

1968-ban Valkony Antal a húszas évei közepén létrehozta a Csata együttest a Damjanich János Általános Iskola néptáncot tanuló diákjaiból a Rákóczi úti KISZ helyiségében, az ÁFÉSZ támogatásával. A névválasztás tökéletes a település hírét adó isaszegi győztes csata emlékezetére. Igaz, hogy a néptánc az 1930-as évek Gyöngyösbokréta mozgalmának hatására is sikereket ért el a településen, ahol különböző néptáncsoportok működtek. 1950-től a művelődési otthonban táncoltak, hatalmas sikereket értek el, ám 1964-ben megszűnt a táncsoport.

1976-ban a Csata táncsoport tagjai is segítettek Isaszeg művelődési otthonának felépítésében. Az 1977-es *Pest Megyei Hírlap* újságírója írta, hogy a Csata együttes sikert sikerre halmozott, sok hívet szerezve a népi táncnak, őrzői, terjesztői a népi tánc kultúrájának, öregbítői Isaszeg hírnevének. 1977-ben a feszes, pattogó verbunk zenéjét Dévai Tibor zenetanár szolgáltatta, Zséli Mihály és Zséli Mihályné voltak a táncoktatók. Valkony Antal 1969-től 1980-ig a csoportok művészeti vezetője volt. Az együttes kiemelkedő sikereket ért el a lengyelországi vendégzsereplésén, Fejes Sándor koreográfiáival 1972-ben, verbunkos muzsikára komponált koreográfiákkal, üveges táncsal, Isaszeg környékéről gyűjtött motívumok beépítésével igazi táncegyütttest alakított ki az amatőrökből álló csoportból. A kezdeteknél az együttes három részből állt: asszonycsoport, a táncosokat brácsával, csellóval, hegedűvel kísérő zenekar. A legsikeresebb számaik: isaszegi páros, szüreti táncok, „új fergeteges”. Nyikos László is vezette az együttest.

A Csata táncegyüttes művészeti vezetője Bánszkiné Varga Judit volt 1990-től 2020-ig. Ezt a hosszú, kitartó elköteleződést a néptánc és a település táncosai iránt részünkről csak a hála szavaival lehet leírni. Én 1990-től dolgoztam Jutka nénnel az együttesért, így testközelből kísérhettem munkáját. A 2021-ben megjelent *Átjáró* című, a kultúrház elmúlt hetven évét bemutató könyvben követhető az együttes múltja. Hozzáférhetőség az *Isaszegierterktar.hu* honlapon. Azokkal a fotókkal szeretnénk köszönteni az együttes régi, jelenlegi tagjait, vezetőit, amelyek a régi táncosoknál – a lakosoknál találhatók. Ezeket az évtizedeket szeretnénk közkinccsá tenni, hogy látva őket, mindannyian örvendezhessünk!

Az együttes 55. születésnapját követően 2024. június 1-jén a Gödöllői Művészetek Házában lesz a Csata-gálabemutató. Addig is Isten éltesse a Csata táncegyütttest fennállásának 55. évfordulója alkalmából!

VERSECZKYNÉ SZIKI ÉVA

QR-kódos ajándékok



A Damjanich János Általános Iskola szeretettel várja mindazokat, akik megállnának egy percre a decemberi hétköznapi forgatagban, szeretik a meséket és a verseket, lélekben is készülnének az ünnepekre, és nem utolsósorban sétálnának egyet a téli friss levegőn. Az iskola ablakaiban huszonnégy napon keresztül minden este megjelenik egy-egy QR-kód, amelyet mobiltelefonjukkal leolvassva egy kis szellemi és lelki ajándékkal gazdagodhatnak az olvasók, hallgatók.

ISASZEGI DAMJANICH JÁNOS
ÁLTALÁNOS ISKOLA





Kiválóan minősültünk

A hagyományörző együttesek szakmai értékelését és minősítését a Muharay Elemér Népművészeti Szövetség szervezi. A négy évvel ezelőtti minősítőhöz hasonló lendülettel, de ezúttal a Csata táncegyüttessel közösen készültünk újra Kapuvárra október 28-án. Műsorunk címe: „No te fiam, jó leszel kapitánynak!”, koreográfusai az Isaszegi Csatangoló hagyományörző néptáncgyűttes művészeti vezetői, Taba Csaba és Fejér Erika voltak.

Radó Gyuláné Kenesei Ilona száz éve Isaszegen gyűjtött népdalai szolgáltak ismét a műsor zenei alapjául; a zenei szerkesztést Samu Zoltán és Taba Csaba végezte. Fellépésünket Samu Zoltán és zenekara kísérte. A rendezvény helyszínén, a Rábaközi Művelődési Központban lehetőségünk volt isaszegi kiadványokkal is bemutatkozni, ahol a molinók, füzetek és leporellök mellett természetesen a „Száll az ének szájáról szájra” isaszegi népzenei CD is helyet kapott.

A több héten át tartó, késő estébe nyúló próbák meghozták az eredményüket. A szakmai zsűri újra „kiválóan minősült”



címmel díjazta a két isaszegi néptáncgyűttes közös produkcióját.

Köszönjük szépen Isaszeg Város Önkormányzatának, hogy az utazáshoz nyújtott pénzügyi támogatásával hozzájárult költségeink mérsékléséhez! Köszönjük szépen a szülőknél a felkészüléshez és a fellépéshez biztosított áldozatos háttérmunkáját! Köszönjük a csoportokat vezető néptáncpedagógusoknak – Taba Csabának, Fejér Erikának, Mihali Pálné Kollár Andreának, Stéger Dánielnek, Ecseriné Pálkás Tündének –, hogy megalapozták és folyamatosan segítették a közös produkció elkészítését! Köszönjük valamennyi hagyományörző néptáncos elkötelezett hozzáállását Isaszeg népi kultúrájának éltetéséhez!

ETO-PAPP BEÁTA,
Csatangoló hagyományörző
néptáncgyűttes

A műsorszám megtekinthető a Muharay Elemér Népművészeti Szövetség YouTube-csatornáján.



Arany fokozattal végzett az Isaszegi Asszonykórus az Aranypáván

Augusztusban másodmagammal csatlakoztam az asszonykórushoz, ahol mindenki szeretettel fogadott minket mint friss hangokat. A szüreti felvonulás volt az első fellépésem a kórossal, ami óriási élményt adott a traktor platóján való utazással és énekléssel.

A szüreti felvonuláson való fellépés után jött az igazi, a nagybetűs megmérettetés: a Magyar Kórusok, Zenekarok és Népzenei Együttesek Szövetsége – Kóta Aranypáva népzenei minősítőre való felkészülés. Hétről hétre egyre jobban ment az isaszegi dalsokor éneklése. A szépsége ennek a dalsokornak az, hogy szlovákul is énekelünk benne. A szlovák nyelvvel azóta sikerült megbarátkozni mindenkinek.

Elérkezett a minősítő napja, október 29-e. Mindenki izgatottan állt reggel a művelődési háznál, hogy vajon hogyan fogunk szerepelni Dabason. Amikor megérkeztünk a helyszínre, ott még érezhetőbb volt a drukok mindenkiben. Elkezdtünk készülni. Imádom ennek a feelingjét. Mindenki segít mindenkinek, hogy minél tökéletesebben álljon a gyönyörű isaszegi viseletünk. Elérkezett a pillanat. Feszülten vártuk

a színpad mögött, hogy az előttünk lévő csoport elénekelje a saját csokrát. Ezután felálltunk a színpadra, egy utolsó ellenőrzés, hogy a ruháinkkal minden rendben van-e. Eljött a pillanat. Széthúzódott a függöny. Minden szempár ránk szegeződve. A zsűri végigmustrálta a viseletünket. Halkan megjegyzem, hogy nagyon tetszett nekik, még fotót is készítettek róla. A csoportvezetőnk elkezdett számolni, és elindult a dal. Hátborzongató élmény volt, amikor mindenki egyszerre elkezdte a dalt, és becsengi az egész teret a hangunk. Két szót is énekelünk benne. Az egyik szlovák volt.

Vége a dalsokornak. Jön a meghajlás. Oldódik a görcsös kézfogásunk. Árad bennünk a büszkeség, hogy igen, megcsináltuk. A színpadról leérkezve megjegyezték, hogy szívesen hallgatták volna még az éneklésünket. Ez a legnagyobb dicséret. Megkönnyebbültünk, hogy túl vagyunk rajta. De még hátravan az eredményhirdetés. Izgatottan vártuk. A zsűrielnök kimondta a helyezést: országos arany fokozat. Jött részünkről az ujjongás. Ez igen! Egy paraszthajszálnyi választott el minket a legmagasabbtól, az Aranypáva-díjtól.



Most már a következő fellépésünkre összpontosítunk, ami november 18-án lesz az Isaszegi Művelődési Házban, a *Száll az ének szájáról szájra* könyv bemutatóján, ahova várunk mindenkit szeretettel!

Köszönjük Stefcsik Anikó csoportvezetőnek a kitartó munkáját. Köszönjük a művelődési háznak, hogy részt vehettünk a versenyen, és végül, de nem utolsósorban Volter Domonkosnak, az asszonykórus művészeti vezetőjének a dalsokor összeállítását.

MAJTÁNNÉ SZÁRAS MARIANNA



Egy életre kelt pályázat

Avagy hogyan lesz néhány papírra vetett gondolatból tizenhárom isaszegi kisdíák életre szóló élménye

A pályázatíró szemszögéből

2004 óta írok pályázatokat, és mivel egy gyermekegészségügygel foglalkozó alapítványnál dolgozom, így mindegyik pályázat valami nemes cél érdekében íródott.

Minden megírt pályázatot kicsit saját gyerekmeként kezelek. Az első betűtől az utolsóig lelkük van a pályázatoknak, hiszen siker esetén valahol, valamilyen egészségügyi problémával küzdő csoportnak ez esélyt, könnyítést jelent majd. Idén nyáron jelent meg a Honvédelmi Sportszövetség „rendszeres szakmai programok” megvalósítására kiírt pályázata. Kalandos volt már az elejétől, mert a kiírás napján olyan sok pályázatot adtak be, hogy le is zárták a pályázatot. Majd két nap múlva kiadtak egy körlevelet, hogy visszanyitják, de sietni kell. Egy nap alatt kellett egy épkézláb programot összeszedni, rendbe rakni a pályázatot a kívánt mellékletekkel, és beadni.

Úgy látszik, a kapkodás jó inspiráció tud lenni, mert egy régi ötletet vettem elő, poroltam le, és kicsit frissítve, lovas szakemberekkel közösen kidolgozva a részleteket írtam meg. A lényege, hogy helyi általános iskolával együttműködve kisiskolás diákoknak biztosítsunk lovasoktatást. A diákokat a pedagógusok választották ki, odafigyelve, hogy valamilyen tanulási nehézségekkel küzdő gyerekek közül válasszanak, akik ráadásul szociálisan is rászorulók, vagyis nagy valószínűséggel önértékelésük nem jutná el lovagolni tanulni.



A kezdeményezés a pedagógusok és szülők részéről is pozitív fogadtatásra talált, a gyerekekről már nem is beszélve. A pályázatból tizenhárom kisdíának tudunk tízalkalmas lovasoktatást biztosítani. Mind a programban részt vevő gyerekek, a szüleik, a pedagógusok és a lovasoktatók egyöntetű véleménye alapján a program sikeres, és mindenképpen folytatni kell. Őszintén remélem, hogy lesz lehetőség ehhez hasonló pályázat beadására, mert nincs nagyobb öröm egy pályázatírónak, mint látni életre kelni a papírra vetett gondolatokat.

**Köszönettel: NAGY KÁROLY titkár,
Hadak Útja Lovas Sportegyesület**

A lovasoktató szemszögéből

A gyerekek úgy érkeztek hozzánk, hogy semmiféle lovas tudással nem rendelkeztek, lovak közelében ritkán vagy még nem is voltak, lovon még nem is ültek.

Nagy örömmel láttuk, hogy hétről hétre fejlődnek, otthonosabban mozognak a lovak és a pónik között, a lovaglásban is egyre inkább jeleskednek, és nagy önbizalommal ülnek a lovak hátán, hiszen tudják, hogy mire kell odafigyelni, így nincs mitől félniük.

Lovasoktatóként azt volt a legjobb látnunk, hogy mekkora örömmel és lelkesedéssel vesznek részt a lovak körüli munkákban, mint a lócsutakolás, -szerszámolás, és versenyt futottak a trágyaszedő lapátokért is.

A gyerekeknek nemcsak a pályán volt lehetőségük lovagolni, hanem kint Isaszeg és Szentgyörgypuszta határán, terepen is, valamint egy-egy alkalommal a lovarda shetlandi pónijait is átvezethették egy izgalmas akadálypályán.

**GÁL-CSEKEŐ DOROTTYA
lovasoktató**

Egy szülő szemszögéből

Bátran mondhatom a többiek nevében is, hogy ez a pályázat megvalósult! Amit a lovasnapokon érezhetnek gyermekeink, arra szavak nincsenek. Elnéztem a képeket és a videókat a lovas alkalmakról, és a tanárnővel együtt nem tudunk elég hálásak lenni, hogy ez a projekt létrejött! Olyan érzésem van, hogy ilyen csak a mesében van. Ami még külön öröm, a tanárok is az egyhangú hétköznapiakból feltöltődnek. Köszönjük még egyszer ezt a nagyszerű lehetőséget!

KISS KRISZTINA

Végezetül, mint az Oscar-díj-átadón, szeretném megköszönni a pályázatot kiíró Honvédelmi Sportszövetségnek, a Damjanich János Általános Iskola pedagógusainak, a kisdíákoknak, a szüleiknek, az isaszegi helyi újság szerkesztőjének és legfőképpen a Hadak Útja Lovas Sportegyesület két lovasoktatójának, hogy létrejöhett ez a projekt!

NAGY KÁROLY



MIKULÁS PIKNIK

2023. december 6., 18 óra

Helyszín

Damjanich János Általános Iskola
Isaszeg, Madách Imre u. 1.

Mikulásdalok a NoPlease Zenekarral

szaloncukor • forró tea • sütemény

Kicsiket és nagyokat is szeretettel várunk!

Bővebb információk

az Egyesület facebook oldalán: <https://www.facebook.com/csaladokisaszegert>
Budaházi Árpádnál telefonon: +36 (30) 454 9179,
e-mailen: csaladokisaszegert@gmail.com
www.csaladokisaszegert.hu



Iskolalátogatás Spanyolországban

Az Isaszegi Damjanich János Általános Iskola négy tanára egy nyertes Erasmus-pályázat keretében Spanyolországba, azon belül Sevillebe utazott, hogy partneriskolájának oktatási rendszerével, kihívásaival és módszereivel megismerkedjen.

Sevilla mellett, Coria del Rio településen található a mintegy 1400 tanulóval rendelkező oktatási intézmény, ahová 11–18 éves koruk között járnak a diákok. Oktatásuk sokban hasonlít a magyar rendszerhez, felfogáshoz. Néhány jól bevált módszert felkeltette érdeklődésünket, melyeket hazai viszonyokra és iskolánk lehetőségeire igyekszünk majd adaptálni. Jó érzés volt megismerkedni a mediterrán vendégszeretet, kedvességet és nyitottságot mind az ott dolgozó kollégák, mind pedig a tanulók részéről.

Az óralátogatások és szakmai megbeszélések mellett délutánonként felfedeztük Andalúzia történelmi



szinkavalkádját, megnéztük Sevilla város nevezetességeit, és igyekeztünk megismerni, megélni a spanyolok lassabb tempóját, pozitív életszemléletét, vidámságát. Örömmel vettük, hogy spanyol partnerünk is szívesen tenne látogatást Isaszegen, illetve megkezdjük

egy közös, jövőbeli projekt tervezését diákjaink számára.

Összességében hasznos és élménydús hetet töltöttünk Spanyolországban.

BAGÓ BEATRIX tanár,
Isaszegi Damjanich János Általános Iskola

Utóvéd – előőrs

Hagyományteremtő szándékkal rendeztük meg az isaszegi általános iskolák szavalóversenyét *Utóvéd – előőrs* címmel november 16-án, csütörtökön. Az érdeklődés különösen az ötödikesek-hatodikosok körében volt várakozáson felüli.

A versennyel bizonyítani szerettük volna (és azt hiszem, bizonyítottuk is), hogy lehetséges a pártatlan, iskolafüggetlen értékelés. Annak érdekében, hogy még az árnyékát is elkerüljük a pártosságnak, minden felkészítő tanárnak felajánlottuk a zsűrizés lehetőségét, emellett független zsűritagokat is felkértünk. (Mind a városi könyvtár, mind a művelődési ház intézményvezetője elfogadta a meghívásunkat.) A versenyzők fellépési sorrendjét sorsolással döntöttük el.



Az ilyen versenyek tapasztalatai ezúttal is megmutatkoztak, amennyiben a sok kiváló, ugyanakkor sok esetben eltérő karakterű előadás között borzasztóan nehéz volt rangsort felállítani. A „problémát” a hetedikes-nyolcadikos korosztályban csak megosztott helyezésekkel tudtuk orvosolni. Persze mindannyian éreztük, hogy itt valóban nem is a helyezések a fontosak, sokkal inkább az, hogy a költészetet szerető isaszegi gyerekek egy nagyon kellemes délutánt tölthettek együtt.

Köszönjük a zsűrizést Ágoston Kata könyvtárvezetőnek, Pongrácz Gabriella művelődésház-igazgatónak, Parrag Klárának, a Gábor Dénes-iskola tanárának, a felkészítő tanárok áldozatos munkáját, valamint a Damjanich János Általános Iskola tanárainak a rendezvényszervezést.

SÁROSDI KRISTÓF tanár, Damjanich-iskola

Az isaszegi általános iskolák legjobb szavalói 2023-ban

1–2. osztály. 1.: Kovács Alíz; 2.: Szabó Hédi; 3.: Sarankó Illangó

3–4. osztály. 1.: Major Boglárka; 2.: Jódi Janka; 3.: Rödönyi András

5–6. osztály. 1.: Isaszegi Dominik; Szuhai-Csöngé Ádám és Szász Erzsébet Emília; 2.: Szabó-Prókai Zea; 3.: Bebrevszky Soma György és Koszta Emma

7–8. osztály. 1.: Kanalas Mónika és Malcsiner Dániel; 2.: Balázs Laura és Müller Mór Bendegúz; 3.: Gál Rozália

Klapka Iskola

Karácsonyi Hangversenye



2023. december 18.

Szeretettel várunk és hívunk minden érdeklődőt a

RÓMAI KATOLIKUS TEMPLOMBA

18:00 órákor

Köszönettel fogadjuk adományaikat az ének-zene tagozat javára!

www.klapka-isaszeg.edu.hu

Európa-bajnokunk, Kókai János

Az őszi tanévkezdés a toborzás, a kezdők és újrakezdők nyári szünetből való visszarázódása, az új célok kitűzése és az azokhoz vezető úton elindulás mellett immáron 9. éve a novemberi wadokai-Európa-bajnokságra való felkészülést is jelenti egyesületünkben. Az eddigi Európa-bajnokságokról minden évben pontszerző és dobogós helyezésekkel térhetett haza valamennyi magyar wadokaiválogatottba kvalifikáló versenyzőnk, így természetesen idén is ez volt a cél. Az eddigi években is nagyon közel álltak versenyzőink a dobogó legfelső fokához, és idén sikerült egy határozott lépéssel fel is lépnie rá isaszegi karatékának a GENKI-ből.

November 3-án, pénteken érkezünk meg Strasbourgba, az 50. wadokai-Európa-bajnokság helyszínére, ahol regisztráció és mérlegelés után aktív pihenéssel és egy jó átmozgató edzéssel hangolódunk a másnapi megmérettetésekre.

Szombaton szokásosan a reggeli és délelőtti programban az egyéni, illetve csapat kata (formagyakorlat) versenyszámok szerepeltek, így a verseny elején lelkes szurkolóként buzdítottuk a magyar csapat katasversenyzőit.

Az ünnepélyes megnyitót követően egymás után következtek versenyzőink kategóriái. Tarr Kamilla junior női kumite (küzdelem) –66 kg-os súlycsoportban indult, ahol egyből megalapozta nekünk a hangulatot, hiszen összeszedett, határozott küzdelemmel ír ellenfelét 8-0 arányban technikai KO-val múlta felül. A döntőben a hazai francia versenyző agresszív küzdelmi stílusát nem tudta elég hamar megszokni, és kissé eltaktikázta magát, így 2. helyen végzett.

Kókai János volt a következő versenyzőnk, aki U14-es fiú kumite +55 kg-os súlycsoportban versenyzett. Határozott küzdelmekkel jutott túl skót és luxemburgi ellenfelein, amely mérkőzések alatt a bírót is meg kellett tanulnunk kezelni, és rájöttünk, hogy mit szeretnének látni. A döntőre sikerült ezt



megugrani, és angol ellenfelét magabiztos versenyzéssel 6-0 arányban múlta fölül, így első helyezést ért el. Ezzel a történelmi tettel megszerezte Isaszeg első wadokate-Európa-kupa-győzelmét.

Turai Alex első alkalommal vett részt a magyar válogatott tagjaként ilyen versenyen. U14-es fiú kumite –55 kg-os súlycsoportban első mérkőzésén, jól betartva a taktikát, magabiztosan 3-0 arányban legyőzte skót ellenfelét. A következő körben német ellenfelével szemben szintén jól versenyzett, a szituációk nehezét sikeresen megoldotta, azonban a befejezések pontatlanok voltak, így szoros mérkőzésen 1-0 arányban alulmaradt, végül bronzéremnek örülhetett!

Kamilla még tagja volt a junior női kumitecsapatnak is, ahol a lányok jól küzdöttek, a házigazda franciákon szép pontokat is csináltak, de a mérkőzések vége a hazaiak felé billent, így ezüstérem kerülhetett a lánycsapat tagjainak nyakába.

Abszolút elégedett vagyok a versenyzőink versenyen mutatott hozzáállásával, küzdőszellemével és összeszedettségével. Hibák mindig becsúsznak, amelyekből sokat tanulhatunk, a megszerzett pontok és győzelmek öröme pedig igazán feltölt minket jó energiákkal!

Mindhárom versenyzőnk szép pontokat szerzett, jól védekezett, a megbeszért taktikákat jól alkalmazta, így mérkőzéseket tudott nyerni, és mindenki fényesen csillogó érmmel térhetett haza Franciaországból.

A magyar csapat összesen 11 arany-, 18 ezüst- és 34 bronzérmel szerzett, s ezzel az éremtábla második helyét foglalhattuk el a házigazda franciák mögött!

Ezúton is gratulálok a versenyzőknek, és köszönöm családjaiknak, hogy lehetővé teszik számukra, hogy ilyen meghatározó élményekben lehessen részük!

A nemzetközi sikerek után sem állt meg az élet. November harmadik hétfőjén szövetségünk utánpótlás-bajnokságán a szárnyaikat bontogató, versenyzéssel ismerkedő kezdőbb versenyzők volt a terep, ahol az Európa-bajnokságon szereplő versenyzők pedig most a másik oldalon, a verseny lebonyolításában, szervezőként és kisbíróként segítették a következő generációk indulását és fejlődését. Ezen a megmérettetésen a versenyek hangulatát és működését élhetik át karatékáink, kisebb korban még játékosabb, rávezető versenyszámokkal, a nagyobbaknál pedig a már hivatalos versenyrendszerben, mégis sikerélményorientáltan. Minden kezdő karatékánk nagyon szépen szerepelt, arany-, ezüst- és bronzérmeket is nyertek, de ami a legfontosabb, hogy ott voltak, megcsinálták, amit tanultak, és a helyben észrevett hibákat mindenki ki tudta még a versenyen javítani. Csak így tovább!

Az év hátralévő részében megmérettetések már nem várnak ránk. Szép fokozatosan lezárjuk az évet, és egyben elkezdjük a felkészülést a következőre, hiszen szokásosan januárban a kezdők kapnak lehetőséget az első fokozataik megszerzésére, februárban nemzetközi edzőtáborba utazunk a legtapasztaltabbakkal, és a következő évi versenyszezon is beindul, melyen ismét több versenyzőnk célja a kvalifikáció a 2024-es évi wadokai-Európa-bajnokságra.



Az év minden szakaszában örömmel fogadjuk azokat, akik kedvet kapnak a karatéhoz, gyerekeket és felnőtteket egyaránt, akár szülőket, közösen a gyerekekkel. Részletekről keressenek bátran személyesen akár az utcán megállítva, telefonon vagy a közösségi média felületein.

Kellemes karácsonyi ünnepeket, sikerekben és testmozgásban gazdag boldog új évet kívánok mindenkinek!

JAKAB ATTILA

Tel.: 36/70 439-0703

Adventi gyertyagyűjtás

Tisztelettel meghívjuk önt és kedves családját, barátait, ismerőseit az isaszegi adventi koszorú ünnepélyes gyertyagyűjtására. Az események az isaszegi Szent István-templom előtti téren, minden alkalommal 19.30-kor kezdődnek, az alábbi napokon.

December 2. Közreműködők: Szent Erzsébet Katolikus Általános Iskola, Szent Márton kórus.

December 9. Közreműködők: Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Szent Márton kórus.

December 16. Közreműködők: Isaszegi Damjanich János Általános Iskola, a református egyházközség kórusa, Szent Márton kórus.

December 23. Közreműködők: Gábor Dénes Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum, Szent Márton kórus.

A programváltoztatás jogát fenntartjuk.

ISASZEG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA



Egészségügyi információk

Háziorvosok

Dr. Petőházi Melinda, Hunyadi utca 19.
Telefon: 28/493-288; mobil: 20/244-8084; e-mail: hunyadirendeloisaszeg@gmail.com. Rendelési idő: hétfőn, kedden, csütörtökön és pénteken 8.30–12.30, szerdán 14.00–18.00 óra között.

Dr. Kürti József, Csata utca 2. Telefon: 28/495-238. Rendelési idő: hétfőn, csütörtökön és pénteken 8.00–12.00, kedden 15.00–19.00 óra között.

Dr. Tordai Gábor, Alulich utca 3. Telefon: 28/751-591; mobil: 20/928-3987. Rendelési idő: hétfőn és szerdán 9.00–13.00, kedden 12.00–16.00, csütörtökön 13.00–18.00, pénteken 9.00–12.00 óra között.

Dr. Mészáros Zsolt, Aulich utca 3. Telefon: 28/751-561; mobil: 30/831-1887. Rendelési idő: hétfőn 13.00–18.00, kedden, szerdán és csütörtökön 8.00–12.00, pénteken 9.00–12.00 óra között.

Munkanapokon 8–15.30 óra között a betegek számára saját háziorvosuk áll rendelkezésre. Hétfőtől csütörtökig 15.30–18.00 óra között készenléti szolgálat működik a sürgős esetek ellátására, amely a felsorolt időbeosztás szerint hívható: hétfőn dr. Mészáros Zsolt, kedden dr. Kürti József, szerdán dr. Petőházi Melinda, csütörtökön dr. Tordai Gábor. Péntekenként a készenléti szolgálat az alábbiak szerint alakul. December 1-jén dr. Mészáros Zsolt, december 8-án



dr. Kürti József, december 15-én dr. Tordai Gábor, december 22-én dr. Petőházi Melinda, december 29-én dr. Mészáros Zsolt, január 5-én dr. Kürti József, január 12-én dr. Tordai Gábor, január 19-én dr. Petőházi Melinda, január 26-án dr. Mészáros Zsolt.

Központi orvosi ügyelet: Gödöllő, Szabadság tér 3. Telefon: 70/810-5243. Ügyeleti idő: munkanapokon 18 órától másnap reggel 8 óráig, hétvégén, munkaszüneti napokon és ünnepnapokon 24 órában.

Gyermekorvosi rendelők

Dr. Horváth Anna, Botond u. 12. Telefon: 28/798-148

Dr. Schlick-Szabó Anna, dr. Bányász Edina, Hunyadi u. 19. Telefon: 28/750-970

A mentők ingyenes hívószáma: 104
Gyógyszertárak nyitvatartási rendje
Ezüstkehely Patika hétfőtől péntekig 8–18, szombaton 8–12 óra között; Liget Patika hétfőtől péntekig 8–18, szombaton 8–12 óra között. Éjszakai ügyelet: Szemere Gyógyszertár, Pécel, Tanácsház utca 4. Telefon: 28/452-851

Fogorvosi rendelő: Rákóczi u. 10. Telefon: 28/495-237

Dr. Illényi Tamás rendelési ideje: hétfőn és szerdán 8–12 (szerdán iskolafogászat), kedden és csütörtökön 14–19 óra között, pénteken páros héten 8–12, páratlan héten 14–19 óra között.

Dr. Zsila Barbara rendelési ideje: hétfőn és szerdán 14–20; kedden és csütörtökön 8–13; pénteken páros héten 14–20, páratlan héten 8–13 óra között.

Előzetes bejelentkezés, időpont-egyeztetés szükséges a 28/495-237-es telefonszámon! A rendelés utolsó órájában nincs mód akut (sürgős) eset ellátására, amennyiben lehetősége engedi, ilyen esetben a rendelési idő elején jelenjen meg, hogy a szükséges ellátást biztosítani lehessen. Munkaszüneti napokon az ügyeleti rendelés helye: Központi Stomatológiai Intézet, 1088 Budapest, Szentkirályi u. 40.

Védőnői szolgálat: Hunyadi u. 19. Telefon: 28/744-223

Tormay Károly Egészségügyi

Központ: Gödöllő, Petőfi tér 1. Telefon: 28/430-655, 28/430-452, 70/502-1876, 70/502-1872

Fontos információk, elérhetőségek

ISASZEG VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA

Rákóczi u. 45. Ügyfélszolgálat telefonszáma: 28/583-100. E-mail: hivatal@isaszeg.hu. A hivatal ügyfélszolgálati rendje: hétfőn 8–12 és 13–18, keddtől csütörtökig 8–12 és 13–16, pénteken 8–12 óra között.

A polgármesteri hivatal általános ügyélfogadási rendje: hétfő 13–16; szerda 8–16.30; péntek 8–12 óra.

Az anyakönyvvezetők ügyélfogadási rendje: hétfő 8–12, 13–18; szerda 8–12, 13–16.30; péntek 8–12 óra.

Az ügyfélszolgálat ügyélfogadási ideje: hétfő 8–12, 13–18; kedd, szerda, csütörtök 8–12, 13–16; péntek 8–12 óra

ISASZEGI RENDŐRŐRS: munkaidőben (8–16 óra között) hívható telefonszáma: 27/518-973. Munkaidőn kívül hívja a 112-t! Birincsik Dániel rendőrhadnagy, őrsparancsnok: birincsikd@pest.police.hu, 30/839-0276. Csorba Zsolt rendőrzászlós, isaszegi körzeti megbízott: csorbazs@pest.police.hu, 30/303-4771. Siposné Kocsis Erzsébet rendőrzászlós, isaszegi körzeti megbízott: siposneke@pest.police.hu, 20/454-8225

ISASZEGI POLGÁRŐRSÉG telefonszáma: 70/328-4970

ISASZEGI VÁROSÜZEMELTETŐ SZERVEZET

Madách Imre utca 14. Telefon: 28/582-712 (munkaidőben); e-mail: varosuzemeltetes@isaszeg.hu

KÖZTERÜLET-FELÜGYELET: Dalmay Róbert, 70/198-6929 (munkaidőben hívható)

ISASZEGI HUMÁNSZOLGÁLTATÓ KÖZPONT

Segítségre szoruló lakosok esetében, napközben 8–16 óra között hívható telefonszámok: 28/494-042, 28/362-531, 70/451-5087; ügyeleti időben: 70/451-5087

MEZŐŐRÖK 70/459-3301, 70/459-3302 (munkaidőben)

VADKÁR BEJELENTÉSE: Pilisi Parkerdő Zrt., Kolosi Géza, 20/984-6240; Jászberényi Márk, 20/444-1229

GYEPMESTER, állati tetemek elszállítása: Hercig József, 20/964-3025

ISASZEGI ÖNKÉNTES TÚZOLTÓ-EGYESÜLET

0–24 óra között hívható segélyhívószáma: 70/601-9105

PEST MEGYEI KORMÁNYHIVATAL

Gödöllői Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály:

2100 Gödöllő, Szilhat utca 53. Telefon: 28/410-175, 28/410-297

Gödöllői Járási Hivatal Járási Földhivatala:

2101 Gödöllő, Ady Endre sétány 60. Telefon: 28/514-305, 28/514-315. Ügyélfogadás: hétfőn és szerdán 8–15, pénteken 8–11.30 között.

JÁRÁSI ÜGYSEGÉD: Templom u. 11., fogadóóra hétfőn 13–15 óra között.

TEMETKEZÉS Fény-Alkony Kft., Mészáros Gusztáv, telefon: 30/964-7032

TEMETŐGONDNOK Ecseri Pál, 30/305-8962, ecseripal.isaszeg@gmail.com

SZOLGÁLTATÓK ELÉRHETŐSÉGEI

KÖZVILÁGÍTÁSSAL kapcsolatos bejelentés az Infor-Vill Bt. felé hétfőtől péntekig 8–17 és szombaton 8–12 óra között a 20/542-6808-as telefonszámon, egyéb időben az isaszeg-kozvilagitasjavitas@gmail.com e-mail-címen.

ELMŰ-ÉMÁSZ – MVM NEXT

Szolgáltatóváltás miatt az ügyintézés elérhetőségei megváltoztak! Az üzemzavar-elhárítást, a mérőállás-leolvasást és a műszaki ügyintézését továbbra is az Elmű Hálózati Kft., az E.On csoport tagja végzi, elérhetőségei azonban újak. Telefon: (20/30/70) 459-9722, 1/225-4321; e-mail: info@aram.eon.hu. E.On ügyfélszolgálati irodák: Budapest XIII., Váci út 72-74.; Érd, Budai út 7/b. Hibabejelentés: 80/38-39-40.

Az MVM Next ügyfélszolgálat elérhetőségei. Telefonos ügyfélszolgálat: (1/20/30/70) 474-9999; e-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu; online ügyfélszolgálat: ker.mvmnext.hu; weboldal: mvmnext.hu/ee. Levélcím: MVM Next Energia-kereskedelmi Zrt. 1439 Budapest Pf. 700. Személyes ügyintézés a korábbi Elmű-ÉMÁSZ ügyfélszolgálati irodákban lehetséges.

Mérőállás-diktálás. Online: ker.mvmnext.hu; mobilapplikációban: MVM Next EnergiApp (volt Elmű); telefonon: (20/30/70) 938-3838, 80/202-938

DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft., Rákóczi u. 18., telefon: 28/494-517

Hibabejelentés folyamatosan a nap 24 órájában

– ivóvíz-szolgáltatással kapcsolatban: 30/992-2283

– szennyvízelvezetéssel, -tisztítással kapcsolatban: 30/378-9971

MVM NEXT ENERGIAKERESKEDELMI ZRT.

Ügyfélszolgálat elérhetőségei: 20/474-9999, 30/474-9999, 70/474-9999, 1/474-9999.

Levelezési cím: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt., 1439 Budapest, Pf. 700.

E-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu; web: www.mvmnext.hu/ugyfelszolgalat

Mérőállás-diktálás: www.mvmnext.hu/ugyfelszolgalat, illetve az MVM Next mobilapplikációban

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS

VERTIKAL Group Nyrt. Cím: 8154 Polgárdi, Batthyány utca 26. B. ép. Ügyfélszolgálat: ugyfelszolgalat.ek@vertikal-group.hu, 28/561-200. Honlap: Vertikalgroup.hu



Programajánló

Az Isaszegi Művelődési Ház és Múzeumi Kiállítóhely programjai

DECEMBER

- 1., péntek, 17.00:** Minden csupa mézeskalács (ahogy még nem láttad) – Bagó Gáborné, Anita kiállítása, megnyitja: Bagó Gábor. A kiállítás megtekinthető: december 1-jétől 17-ig nyitvatartási időben.
- 1–24:** Adventi ablakok – közösségi játék a művelődési ház szervezésében
- 1., péntek:** Községi karácsonyfa-díszítés a művelődési házban
- 2., szombat:** Cirkusz – Stopka Attila társulata
- 9., szombat:** Az Isaszegi Nyugdíjasok Baráti Körének karácsonyi rendezvénye
- 9., szombat, 10.00:** Élményfestés gyerekeknek nyolcéves kortól – KATart
- 9., szombat, 14.00:** Élményfestés felnőtteknek – KATart
- 12., kedd, 14.00–18.00:** Vértás
- 15., péntek, 18.00:** A Damjanich-iskola karácsonyi koncertje
- 16., szombat, 9.00:** A Balett Sziget Táncstúdió szülői bemutatója
- 16., szombat, 16.00:** Jegesmaci barátai – Az Ametist Bábszínház előadása
- 16., szombat, 20.00:** Táncház. Gyerekbelpő: 500 Ft; felnőttbelpő: 1000 Ft.
- 17., vasárnap:** Karácsonyváro forrágat és kézművesvásár. Ringató, táncbemutató, gyerekshínházi előadás, karácsonyi dallamok, Isaszegi Asszonykórus. Isaszegre érkezik a Betlehem-i láng.
- 21., csütörtök, 18.00:** III. Richárd – Shakespeare klasszikus drámája a Szegedi Pincszínház előadásában, a Déryné Program támogatásával – rendkívül kedvező áron. Belpőjegy: 200 Ft. Jegyvásárlásra december 19-ig van lehetőség. Jegyek csak elővételben kaphatók az Isaszegi Művelődési Házban.

2023. december 22-től 2024. január 8-ig az Isaszegi Művelődési Ház zárva tart. Kellemes ünnepeket és boldog új esztendőt kíván önöknek az Isaszegi Művelődési Ház és Múzeumi Kiállítóhely valamennyi dolgozója!

JANUÁRI ELŐZETES

- Januártól gyermekszínházi foglalkozás indul a művelődési házban Milák Melinda (színész-drámatréner) és Sereglei András (közösségi színházi rendező, drámatréner) vezetésével. A részletekről a seregleiandras@gmail.com és a milakmeli@gmail.com e-mail-címen lehet érdeklődni.
- 12., péntek, 18.00:** Városi megemlékezés a Don-kanyarban hősi halált halt katonák emlékére a Hősök és áldozatok emlékparkjában. Megemlékező beszédet mond v. Bodrogi Imre Endre. Közreműködik a Történelmi Vitézi Rend Isaszegi Aleggysége. Mécsesgyújtás és koszorúzás.
- 13., szombat, 14.30:** A Fészter kincsei – A Fészter Alkotó Egyesület (Pécel) összművészeti kiállítása. A kiállítást megnyitja:

dr. Szabó Zoltán. Közreműködők: Tóth Ferenc (hegedű) és Szabó Anita (nyelvező dob).

22., hétfő: A magyar kultúra napja – A Gödöllői Fiatal Művészek Egyesületének előadása

FOGLALKOZÁSOK A MŰVELŐDÉSI HÁZBAN

- Az isaszegi Csata táncgyűttes csoportjaiba folyamatosan lehet jelentkezni. Jó társasággal és programok sokaságával várják az érdeklődőket. Jelentkezés és érdeklődés Stéger Dániel művészeti vezetőnél, valamint a csatatancgyuttes.info@gmail.com e-mail-címen lehet.
- Énekelj te is az asszonykórusban! Gyere, és ereszd ki a hangod bátran egy jó társaságban! Heti egy próba, gyönyörű népviselet. Fiatalokat és időseket egyaránt szívesen várunk a csoportba. Érdeklődni a 30/986-9338-as telefonszámon lehet.
- Továbbra is várja a Ringató az anyukákat és a babákat a művelődési házban minden hétfőn 9.30-tól. A Ringatóra már néhány hónapos kortól lehet érkezni, a felső korhatár pedig az óvodáskor kezdete. A csoporthoz folyamatosan lehet csatlakozni, nem kell előre bejelentkezni. Feltöltődés és élmény az egész családnak! Vár benneteket szeretettel Orbán-Katona Ágnes. Friss információkért kövesd a Facebookon: Ringató – Orbán-Katona Ágival; az Instagramon: @giringato; honlap: Ringato.hu.
- Baba-mama klub, KangaTraining és szétnyíltasizom-torna. Érdeklődni Kovács Kitti csoportvezetőnél lehet. Tel.: 30/3588-983; e-mail: kitti@kangatraining.hu; Facebook: @holdon.and.letgo; Instagram: holdonletgo.
- A Tánc-Meridián-Torna csoport foglalkozásaira minden héten hétfőn, szerdán 8.30-tól, pénteken 9 órától a művelődési házban tartott foglalkozások alkalmával lehet csatlakozni. A részvétel ingyenes, nincs korhoz kötve.

Kövessenek minket a Facebookon, az Instagramon és honlapunkon. Rendezvényeinken kép- és hangfelvétel készül. Programokról, tanfolyamokról, csoportokról érdeklődni a művelődési ház információs pultjánál, a 28/582-055-ös vagy a 70/333-6081-es telefonszámon, az info@isaszegmuvhaz.hu e-mail-címen, valamint az isaszegmuvotthon.hu weboldalon és Facebook-oldalunkon – @isaszegmuvhaz – is lehet. A programváltoztatás jogát fenntartjuk. IMH

Anyakönyvi hírek

Az október 20. és november 17. közötti időszak eseményei

Születések: Lázár Boróka Mária, Aradi Lujza, Buzás Péter Stefán, Horváth Olivér, Bácskai Anna, Kanalas Tünde Nazira, Garasanin-Teleki Péter Vladimir

Házasságkötés: Deák Éva és Vörös András

Halálos esetek: Dóra Mónika (44), Reichmann György Károly (17), Korény Zoltán (53), Ferencz Ilona Szentes Ilona (70), Varga Istvánné Bucioaca Ilona (71), Leskó Ferenc János (71), Hrustinszki Mihályné Pogácsás Klára (72), Söveg Lászlóné Kulcsár Horváth Erzsébet Edit (81)



A téli ünnepkörhöz kapcsolódó veszélyek megelőzése

Év vége közeledtével mindenki várja a nyugalmas, békés pihenést, a karácsonyi ünnepeket, az újévi örömeiket. A nagy készülődésben sokszor nem figyelünk eléggé a különböző veszélyforrásokra, nem fektetünk rájuk kellő hangsúlyt. A téli ünnepkör idején fokozott elővigyázatosságra van szükség, hogy az ünnepek valóban gond nélkül, stresszmentesen teljenek. Reméljük, tanácsainkkal hozzájárulhatunk, hogy mindenkinek békés, veszélymentes karácsonya, újéve legyen.

NYÍLT LÁNG HASZNÁLATA

Minden évben előfordulnak tüzesetek, amelyeknek a kiindulópontja a karácsonyfa, az adventi koszorú, mécses, hangulatgyertya, illatmécses, párologtató, egyebek. Az ilyen jellegű tragédiák megelőzhetők füstérzékelő vagy tűzjelző készülék felszerelésével. Fontos, hogy az érzékelők működését rendszeresen ellenőrizzük, a szükséges karbantartásokat (elemcsere, tisztítás) végezzük el.

Tűzvédelmi szempontból nem javasolt a fenyőfán elhelyezett gyertyák meggyújtása, de ha nyílt lángot használunk a fán, nagyon fontos az elővigyázatosság. Ajánlott alufólia tálcák készítése a fenyőfára helyezett gyertyák alá, így egyszerre lehet megakadályozni a viasz lecsöppenését és a gyertya eldőlését. Nagyon fontos, hogy a gyertyákat stabilan rögzítsék.

Az említett eszközök használata előtt gondoskodjunk arról, hogy legyen a közelben megfelelő oltóeszköz (például poroltó készülék, kancsó víz). Ahogy telnek a napok, körülbelül egy hét után a meleg szobában a kiszáradó karácsonyfánk egyre tűzveszélyesebbé válik, ezért ezen időszak letelte után egyáltalán ne használjunk nyílt lángot a fán! A tűzgyújtó eszközöket ajánlatos minden használat után gondosan elzárni a gyermekek elől.

ELEKTROMOS ESZKÖZÖK VÁSÁRLÁSA, HASZNÁLATA

Csak engedélyezett izzósorot vásároljunk! Minden használat előtt ellenőrizzük az izzósor és a fényfüzerek sérülésmentességét. A díszítőelemeket ne hagyjuk hosszú ideig üzemelni, kerüljük el a túlmelegedésüket. Az ener-

giatakarékosság érdekében javasoljuk a LED-izzók használatát.

Tűzvédelmi szempontból indokolt, hogy a fenyőfát a lehető legtávolabb helyezzük el függönyöktől, könyvespolcoktól, elektromos berendezésektől. A fenyőfát stabilan kell rögzíteni, így megakadályozzuk, hogy feldőljön.

HA ELHAGYJUK A LAKÁST...

Mielőtt elhagyjuk a lakást, oltsuk el a nyílt lánggal égő karácsonyi díszítést, adventi koszorút, mécseseket, más gyertyákat. Áramtalanítsuk az elektromos világítóeszközöket, díszítőelemeket, fényfüzereket és karácsonyi égősorokat. Az adventi koszorú gyertyáit éghető anyagtól mentes területen, fémfólián vagy egyéb tűzálló aljzaton lehet meggyújtani.

Forrás: Katasztrofavedelm.hu

Virágot születésre, halálra, esküvőre, válásra, ha megbántottak, ha megbántottál, vágva, cserepezen vagy szárazon, vagy csak úgy, hogy szebb legyen a világ!

A TEMPLOM UTCAI VIRÁGBOLT
1968. óta a hét minden napján várja kedves vásárlóit. Welzer Ilonka néni volt az első virágkötő Isaszegen, aki a saját kertjében termesztett virágaival kápráztatta el Isaszeg lakosságát. Majd 1993-tól gyermeke és unokái vitték tovább a családi vállalkozást. Azóta bővült az üzlet profilja léggömb és egyéb dekorációs termékekkel.

Fény-Alkony Kft.,
PIRI VIRÁG-AJÁNDÉK
Templom u. 31.,
+36-30/448-9182

Nyitvatartás: hétfőtől péntekig 8-17, szombaton és vasárnap 8-12 óra között



ISASZEGI TŰZÉP ÉS ÉPÍTŐANYAG

ami kell az építkezéshez...

építőanyagok az alaptól a tetőig

tetőfedő anyagok, cement, mész, sóder, vakolóhomok, sárgahomok, Porotherm téglák, térburkolók, faanyag, áthidalók, vasáru, zsalukő stb.

ISASZEG, RÁKÓCZI U. 62. TELEFON: 28/494-984
Nyitva: hétfőtől péntekig 7-17 óra között, szombaton 7-12 óra között

VÍZSZERELÉS
20/412-0524

CSAPOK, SZIFONOK, WC-K, WC-CSÉSZÉK, MOSDÓK STB. CSERÉJE, ÚJ VEZETÉKEK KIÉPÍTÉSE.

Akciós WC-tartálysere 32990 forintért, új műanyag WC-tartállyal és munkadíjjal együtt.



MŰSZAKI VIZSGÁZTATÁS és EREDETVIZSGÁLAT HELYBEN

Garasanin Autójavító
Isaszeg, Kossuth L. u. 91.
30/940-4803

- személy- és kistehergépjárművek javítása
- számítógépes futómű-ellenőrzés, -állítás
- kerékszerelés, kerék-kiegyensúlyozás
- számítógépes diagnosztika



www.garasanin-auto.hu

GUMISZERELÉS - CENTÍROZÁS

ISASZEGI AKKU
AKKUMULÁTOR SZAKÜZLET ÉS AUTÓJAVÍTÓ

AKKUMULÁTOROK GÉPKOCSIHOZ ÉS ELEKTROMOS KERÉKPÁROKHOZ VARTA, BOSCH, BANNER, LONG

Cím: 2117 Isaszeg, Mátyás király utca 16.
Telefon: 06 20 / 362-1900
WWW.ISASZEGIAKKU.HU

ISAABLAK
NYÍLÁSZÁRÓ MINTABOLT

Régi nyílászáróit most cserélje ÚJ MŰANYAGRA!

5-6 légkamrás műanyag ablakokra

KBE műanyag bejárati ajtó 70 mm-es légkamrás, alu, küszöb, 5 pontos biztonsági zár, 3D Pavó pánt

Igény szerinti szakszerű és gyors felmérés, beépítés!

Brüggmann 73 mm-es, 5 légkamrás, K1-es üvegezésű ablak

• 60 x 60 bukó-nyíló: 29 700 Ft	• 90 x 150 bukó-nyíló: 62 300 Ft
• 90 x 60 bukó-nyíló: 39 400 Ft	• 120 x 150 bukó-nyíló: 69 500 Ft
• 90 x 120 bukó-nyíló: 50 700 Ft	• műanyag, 100 x 210 bejárati ajtó „CHALA III.” 165 000 Ft

AKCIÓS 90 x 210 bukó-nyíló erkélyajtó: 73 900 Ft (készlet erejéig).

A fenti árak az áfát tartalmazzák.

Fa ablakok, bejárati ajtók, beltéri ajtók nagy választékban kaphatók. Üveg, tükör, képeret, zuhany- (fürdő-) kabin

Isaszeg, Arany J. utca 4. Tel.: 28/493-122, 30/630-8544.
Bemutatóterem: Kossuth L. u. 8. Tel.: 30/214-3541; fax: 28/582-482; e-mail: isaablak@isaablak.hu

Isaszegi KISÁLLATRENDELŐ

SZOLGÁLTATÁSOK:

- ultrahangos vizsgálat
- röntgen
- DP-szűrés
- védőoltások háznál is
- ortopédia
- csipbeültetés
- rutinkezelések
- ivartalanítás és egyéb műtétek
- fogászati kezelések
- kutyaútlel

RENDELÉSI IDŐ:

hétköznap 8-10 és 17-19 óra között
szombaton 10-12 óra között



Isaszeg, Ady Endre u. 1.
Telefon rendelési időben: **28/781-334**
Web: **Isaszegikisallatrendelo.hu**
Dr. Vaskó Márta: **20/991-3057**
Dr. Buda Kitti: **30/360-1792**
Dr. Michalik László: **20/981-3100**

LUKÁCS JÓZSEF e.v.
VÍZ & FŰTÉSSZERELÉS

- csaptelepek, szaniterek cseréje
- fürdőszoba átalakítások / felújítások
- esőtörések elhárítása / javítása
- fűtési rendszerek kiépítése / karbantartása
- radiátorok cseréje

2117 ISASZEG, BÉKE TÉR 4. HÉTVÉGÉN IS HÍVHATÓ!
06 30 / 846 4715 lukacs.jozsef87@gmail.com

Pelikán és Társa Kft.

PELIKÁN
AUTÓSISKOLA
E-LEARNING

internetes tanfolyam

AM, A, B, C, CE, D kategóriákban
Gödöllő, Petőfi tér 11.
www.pelikansuli.hu 70 433 50 33



LA4 média

MINDEN, AMI NYOMDA

KIADVÁNYTERVEZÉS, NYOMDAI ELŐKÉSZÍTÉS, NYOMTATÁS

Névjegykártyák, szórólapok, broszúrák, újságok, könyvek, plakátok, hirdetési anyagok, cégismertető, prospektusok, molinók, táblák és egyéb nyomtatványok teljes körű kivitelezése házhoz szállítással.

LA4 Média Kft.
20/851-4368 • la4@la4.hu • www.la4.hu

Adventi piac és vásár

Tisztelt termelők, kereskedők, kedves látogatók!

Isaszeg Város Önkormányzata örömmel értesíti önöket, hogy az 2117 Isaszeg, Rákóczi utca 75. szám alatti vásárcsarnok udvarán – a külső elárusítóhelyeken, díjmentesen – adventi vásár megrendezésére kerül sor az alábbi időpontokban.

December 2., 9., 16., 23. (szombatonként), reggel 7 órától délután 17 óráig.

Az adventi vásár sikeres megrendezése érdekében ezúton is várjuk az árusok jelentkezését.

Az árusítással kapcsolatos kérdésekkel, információkkal, valamint a tervezett programokkal kapcsolatban a következő elérhetőségeken érdeklőhetnek: Mészáros Gusztávné alpolgármester, 30/448 9182, meszarosgusztavne@gmail.com; Tóth Éva polgármesteri és testületi referens, 70/375 9435, titkarsag@isaszeg.hu; Gyöngyösi Lajos piacfelügyelő, 70/459 3302.





PROGRAMOK:

10:30 Ringató
Katona Ágival

13:00 Gyerek Táncház
Babi nénivel és Tündivel

15:00 Ezüsterdő lakói
a Battyú Színház mesejátéka

16:00 Isaszegi Asszonykórus

17:00 Karácsonyi Jazz koncert
(David Spischak Quartet)

Karácsony - Város Forgatag

December 17. Ezüsterdő vasárnap
10:00 - 19:00 óráig
Adventi Kézműves Vásár
Gyerekprogramokkal
az
Isaszegi Művelődési Házban

Munyó * Kardoska táskái * Mazuart Textilszobrászat
Meli Beads * Tobozda * Göcs Judit * BellArt
Papirkalandok * Kriszta Sajtműhelye * Vadas Viki
Edit Fonodája * PipacsVilágOm * Vincze-Frajták Petra
Ludányi Méhészet * ORSO Majer Orsi * Vándorbolt
Ínyencségek a spájzból

